РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского
городского поселения от 12.11. 2015 № 141

«Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Семикаракорское городское поселение»

на 2016 год
Принято

Собранием депутатов                              № 178                              от  23.08.2016 года

1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 12.11.2015 № 141 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» на 2016 год следующие изменения:

                Раздел 2 Приложения изложить в следующей редакции:

«РАЗДЕЛ 2.
Муниципальное имущество муниципального образования

 «Семикаракорское городское поселение»,

приватизация которого планируется в 2016 году
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Семикаракорского городского поселения
	Рыночная стоимость на 15.08.2016 г

тыс. руб.
	Сроки приватизации квартал

	1
	земельный участок  общей площадью 1199,0 квадратных метров, кадастровый номер 61:35:0600011:459, расположенный по адресу:  Ростовская область, Семикаракорский район, СНТ «Пищевик» массив паром слева по проезду 4, участок 7
	70,0
	     4

	2
	земельный участок  общей площадью 1200,0 квадратных метров, кадастровый номер 61:35:0600011:453, расположенный по адресу:  Ростовская область, Семикаракорский район, СНТ "Пищевик" массив паром слева по проезду  4, участок 5
	70,0
	4

	3
	земельный участок  общей площадью 899,0 квадратных метров, кадастровый номер 61:35:0500101:841, расположенный по адресу:  Ростовская область, Семикаракорский район, СНТ "Пищевик" массив паром справа по проезду  1, участок 65
	70,0
	4

»
         Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                 А.Н. Черненко

          Председатель Собрания депутатов

          Семикаракорского городского поселения                                                    И.И. Есин

г. Семикаракорск

23.08.2016 г.

№ 178